pandas alnnrc 1)(.1' in Lumoi guando dedil 1)cus castro \L'uniones :t(I 

christianus, tieni ad oracionein ad Sítiii:turn Viclorianuni in merase 

et quia Deis onntipotclis et S;nictus Vi(- toriantis hostendil 1111111 

(- ordiain. a.cognoui eleinosniain que 1-aceiain et dona' que dederain Deo et 

Salicte Marie Cirginis (.1' monasterio Sancii Victoriain et (totumo Aquilino 

abbaii et i()iacllis ihi (legentibus 1)r(.‘sentib1s atrio(' futuras', 11111(111tI 

monasterium Sancti Petr i de Taberna cnin uitlulis et oinnibus sois perti-

nendis', et nuntaslcrium Sancto Alai le de ()narra eran uillulis ct oiullihus 

sois pertinenciís. Conpuncuts itere amor( 	dedi adhuc ad supi-adicium 

monasteritim Sancii Victoriani cillas que nocitant lavo el [Alpes' ',id inte-

gro_ ruin iotas sitas pei- iinentias eI ti.saticos (laos iu easdeni j tti uIlas abeo ucl 

abete (lel)eo, et ut uaclant ipsa infla de Lupes eunl illa (tina de Araosie 

tinusquisque ad stias atollas, sicut Faciehain temporil)tis l iiliuliri regis 

pairis 111(.1s', excepto illo seruicio quod deben( lacere humane ti de Hipes in 

1110 Hinca (le .1i•aosteH. la inando 	 miod tilos liontines rh• loto 

honore Sancii Vicioriani non tiadani tincinain ad unan( Lthri(-am, llegue ad 

ulla azofra. (1 non pergani ad una almunia 11-1 el non donent homicidios 

neque 1(1 nicidios ite(ine incendios, llegue unos pleitos neque 

tullas (1(111(111 :id rue nel ad sin- cessores nieos neque ad 111111111 111(111111111 11(1 

1)01('S1.1111•111, 111S1 ',1(1 1)(11111 ('1 ad Sanctuni Victoriamini", et mando ni non 

doneni leziain noche ullain caloniain net pleinun in illos inei(atos de mea 

torra ad ine sine ad 111111111 nierintim Jiit hj seniorenin. 

Instper mando et stabilisco ut monasieritun Sancti Victoliani ruin 101as 

sisas clecanias 'Linean( lil)ertaieni ct ingeminatem tit quaniuni poitierini 

comparare et ;icaptai-e sine exampliare tiel scali(1.1re sea .iii‹,,,,ineniare per 

1011 mea lema sitie (le iníanfones sitie (le 'ticos h-alic•kos sine (le ineos Mila-

nos. excepto captitinaso integro, ionini sil liberitin el iii,<gentnini el fran- 

clinni de 1 Deo el de Sancto N'ir toriano per sectila 	absuine 

c -uitiscunique dignitatis 

Ft quia ego .Sancius 1)ei 1-,i-atia res. 1((i Ilumines I de huno l re Sancti 

\'icioriaiii ad illa fal)1ica' .  (le castro Xiunniones 	timens 1)ei 

pro ',unotv 	et Sancti Victoriani lacio ernendar'' centuni manckusos' (te 

1)0110 miro monasterio Sancti Victoriani et mando' ui non 1111 amplius per